
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012, 14/2015 и 
68/2015). 

 општина Неготин 
 

о б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 о закљученом уговору 

у отвореном поступку ЈН број 5/2019 
 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општина Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна www.negotin.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Избор приватног партнера и доделу јавног уговора о јавно-приватном партнерству без елемената 
концесије за вршење услуга  реконструкције, рационализације и одржавања система јавног 
осветљења применом мера уштеде енергије на територији општине Неготин. 
Врста предмета: Услуге 
Назив и ознака из општег речника набавке :  
71314200 Услуге у  вези са управљањем енергијом,71314300 Саветодавне услуге у вези са 
енегетском ефикасношћу, 50232100 Услуге одржавања уличне расвете, 50232110 Пуштање у рад 
уређаја јавне расвете,  45316000 Радови на инсталацији расветних и сигналних система.  
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
523.119.714,30 динара без ПДВ-а. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Економски најповољнија понуда. 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Укупан број примљених понуда : 1 (једна) заједничка понуда. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
Resalta društvo za energetske usluge doo, Београд, Браће Барух 26, Београд  и Emporio team doo 
Beograd, Партизанске авијације 4/II, Београд,понуђена вредност уговора 523.119.714,30 динара 
без ПДВ-а. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
Resalta društvo za energetske usluge doo, Београд, Браће Барух 26, Београд  и Emporio team doo 
Beograd, Партизанске авијације 4/II, Београд, ,понуђена вредност уговора 523.119.714,30 динара 
без ПДВ-а. 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора донета је дана 21.05.2020.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ, ПЕРИОД 
ВАЖЕЊА УГОВОРА, ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА. 
Општина Неготин је дана 10.09.2020.године закључила  уговора о јавно-приватном партнерству без 
елемената концесије за вршење услуга  реконструкције, рационализације и одржавања система 
јавног осветљења применом мера уштеде енергије на територији општине Неготин са Resalta 
društvo za energetske usluge doo, Београд, Браће Барух 26, Београд МБ 21147699 и Emporio team 
doo Beograd, Партизанске авијације 4/II, Београ.МБ 20741449. Уговор траје 15 година. 
 
                                                                                                     КОМИСИЈА  
                                                                                                             за 
                                                                                 ЈН у отвореном поступку број 5/2019 
 

http://www.negotin.rs

